



شنبه ۳ اسفند ۱۳۹۸

وطن‌امروز | شماره ۲۸۷۲

ورزشی

اخبار

استقلال با بازگشت ۵ بازیکن مصدوم تمرین کرد

تمرین دیروز استقلال شلوغ‌تر از همیشه برگزار شد تا سرمربی این تیم بعد از مدت‌ها تیم کامل‌تری نسبت به هفته‌های گذشته در اختیار داشته باشد.

تمرین استقلال در شرایطی برگزار شد که علی کریمی و هرویه میلچ بعد از پشت سر گذاشتن سرماخوردگی شدید، دیروز بدون مشکل در تمرین حاضر شدند.

همچنین مهدی قائدی هم که چند روزی با مصدومیت دست و پنجه نرم کرده بود، دیروز بدون مشکل در کنار سایر بازیکنان تمرین کرد. از طرف دیگر فرشید اسماعیلی و عارف غلامی هم دیروز بدون کوچک‌ترین مشکلی در تمرین حضور پیدا کردند تا مشخص شود می‌توانند برابر ذوب‌آهن بازی کنند.

البته هنوز سیاهش یزدانی، فرشید باقری و شیخ دیاباته به شرایط آمادگی نرسیده‌اند و مصدومان مهم استقلال محسوب می‌شوند.

■ ■ ■

علیبور چهارمین بازیکن برتر هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا شد

مهاجم پرسپولیس در میان ۸ بازیکن برتر هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا با تمام‌هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، ۸ بازیکن برتر این هفته را معرفی کرد. علی علیپور زنده هر ۲ گل پرسپولیس در دیدار با الشارجه با کسب امتیاز ۸/۴ در این لیست ۸ نفره در رده چهارم قرار گرفت.

■ ■ ■

دلیل مرخصی به استوکس مشخص شد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از بازی این تیم با شارجه به مهاجم ایرلندی خود اجازه داد درتر از سایرین به تهران بازگردد. بعد از تساوی پرسپولیس مقابل شارجه در دومین بازی سرخیوشان در لیگ قهرمانان آسیا، یحیی گل‌محمدی به استوکس، مهاجم ایرلندی تیمش اجازه داد ۲ روز بیشتر در دویی بماند و سپس به تهران بازگردد.

هر چند برخی از پزشکسوتان پرسپولیس نسبت به این تصمیم سرمربی سرخیوشان معترض شدند و این مرخصی را با توجه به ناآمادگی بدنی این بازیکن حرفه‌ای ندانستند اما گل‌محمدی به دلیل دوری این بازیکن از پسرش به وی اجازه داد تا بتواند بعد از چند ماه دوری پسرش را ببیند.

فرزند استوکس در دویی زندگی می‌کند و به همین دلیل او از سرمربی پرسپولیس اجازه گرفت تا بتواند ۲ روز نزد پسرش باشد. او روز گذشته به تهران بازگشته و باید در تمرین حاضر می‌شد.

■ ■ ■

شوخی بی‌موقع و جنجالی بوفون با کرونا

یک شوخی حساب‌نشده از جی‌جی بوفون، دروازه‌بان باتجربه و محبوب یوونتوس، موجی از حملات علیه او را در شبکه‌های اجتماعی به راه انداخته است.

جهان، پس از آخرین مسابقه یووه در جام حذفی ایتالیا، ضمن اطمئانی نوشته‌ای برای یک هوادار چینی، با شوخی درباره ویروس کرونا مرتکب یک اشتباه بزرگ شد.

دروازه‌بان اسطوره‌ای یوونتوس با امضا دادن به هوادار چینی کمی مشکل داشت، چرا که در حین انجام این کار گفت: «اوه‌اوه... شما باید مراقب باشید. کرونا! اوه...» اوضاع زمانی بدتر شد که بوفون در ادامه از هوادار چینی پرسید: «وای! شما اهل وههان هستید؟»

بوفون حالا علاوه بر شوخی زشت، به نژادپرستی نیز متهم شده است. «من واقعا احساس آزردگی می‌کنم. شما یک پسر چینی فقیر را که هوادار تان بود تحقیر کردید»، این فقط یکی از هزاران پیامی است که بسیاری از کاربران چینی درباره این اتفاق نوشته‌اند. همچنین بسیاری از کاربران چینی با صفاتی نظیر نادان، شرم‌آور، مرد حقیر و... از بوفون یاد کرده‌اند.

این اتفاقات حالا با واکنش اسطوره فوتبال ایتالیا روبه‌رو شده است. بوفون درباره شوخی جنجالی خود با هوادار چینی گفت: «اگر به عقب بازمی‌گشتم، باز هم همان شوخی را می‌کردم. همیشه طرفداران چینی زیادی وجود دارند اما آن شب او تنها بود و برای اینکه احساس راحتی کند، سعی کردم با او صحبت کنم. با وجود این اگر به کسی توهینی شد، من عذرخواهی می‌کنم».

ناگفته نماند کلمات این فیلم به چینی ترجمه شده است و دولت پکن نیز همواره نسبت به هرگونه انتقاد و تمسخر شهروندان چینی بسیار حساس بوده است. این موضوع در موقعیت‌های این‌چنینی بی‌شماری ثابت شده است؛ حالا نیز همین اتفاق رخ داده و شرکت‌های ایتالیایی مجبور شده‌اند بابت این اتفاق عذرخواهی کنند.

برنامه اردوی آماده‌سازی تیم ملی اعلام شد

استارت اسکوچیچ



سرمربی تیم ملی با حضور در تمرینات تیم ملی بازنیک‌الیداررضی وسعید عزت‌اللهی ۲ ملی‌پوش کشورمان دیدار کرد

برای دعوت از بازیکنان منتظر بازی استقلال و فولاد در روز ۲۸ اسفند نخواهد ماند.

اسکوچیچ اما ۲ آزمون بسیار سخت در خردادماه ۹۹ دارد و بایدد مقابل بحرین و عراق در ورزشگاه آزادی بازی کند و در صورت پیروزی می‌تواند به صعود به مرحله بعد بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امیدوار باشد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعداز تماشای ۲ دیدار استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا عازم کشور بلژیک شد. دراگان اسکوچیچ یا سفر به کویت و امارات، دیدار استقلال و الاهلی عربستان و همچنین پرسپولیس و الشارجه امارات را تماشا کرد سپس به بلژیک رفت.

سرمربی جدید تیم ملی برای بررسی عملکرد لژیونرها راهی کشور بلژیک شد و به ترتیب در تمرینات تیم‌های یوپن (تیم عزت‌اللهی و ابراهیمی)، شارلوا (کاوه رضایی، علی‌قلی‌زاده و یونس

پاسخ کلوب به‌نامه پسر ۱۰ساله هوادار منچستر یونایتد:

متأسفانه باید پیروز شویم اما وضعیت همین‌طور نمی‌ماند

یورگن کلوب پاسخ نامه کودک ۱۰ ساله‌ای را داد که از این مربی درخواست کرده بود بازی‌های زیادی را تبرید. به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، یک هوادار ۱۰ ساله منچستریونایتد که علاقه وافری به فوتبال دارد، در نامه‌ای به یورگن کلوب از این مربی خواست خیلی در بازی‌های خود برنده نباشد. این هوادار در نامه خود به یورگن کلوب آورده است: «یورگن کلوب عزیز! نام من «ارا» است. من ۱۰ ساله‌هستم.من طرفدارمنچستریونایتد هستم و برای شما نامه نوشتم تا از شما شکایت داشته باشم.لیورپول بیش از حد در مسابقات برنده می‌شود. اگر ۹ بازی دیگر را برید، در این صورت بدون شکست در فوتبال انگلیس قهرمان می‌شوید که یک رکورد است. برای یک هوادار منچستریونایتد این بسیار ناراحت‌کننده است.بنابراین دفعه دیگر که لیورپول بازی می‌کند، لطفا شکست بخوردی. کالی



سرمربی منچستریونایتد از کیفیت توپ‌های لیگ اروپا انتقاد کرد و آن را باعث توقف تیمش برابر بروخه دانست. به گزارش دیلی‌میل، در یکی از بازی‌های مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا، منچستریونایتد به مصاف بروخه بلژیک رفت و ۲ تیم به تساوی یک-یک دست یافتند. ابتدا امانوئل دنیس دروازه یونایتد را باز کرد اما آنتونی مارسیال در دقیقه ۳۶ نتیجه را برابر کرد.

اوله‌گنار سولسشایر، سرمربی منچستریونایتد بعد از توقف تیمش

در این دیدار گفت: این یک بازی دشوار برابر تیمی خوب و منظم بود که فوتبال خوبی بازی می‌کرد. فکر نمی‌کنم این یکی از بهترین بازی‌هایی باشد که هر کسی از تیم من دیده باشد. کمی در بازی اشتباه داشتیم و تمرکز نیز نداشتیم اما شرایط زمین و توپ باعث شد کار سخت باشد. می‌توانید یکی از این

دیاباته به ایران بازگشت



مهاجم مصدوم تیم فوتبال استقلال به ایران بازگشت.

شیخ دیاباته که دوران مصدومیت را پشت سر می‌گذارد، بامداد پنجشنبه پس از گذراندن مرخصی ۱۰ روزه وارد تهران شد. تیم فوتبال استقلال روز یکشنبه ۴ اسفند در آخرین دیدار هفته بیستم لیگ برتر فوتبال میزبان ذوب‌آهن است.

رده‌بندی ۱۰ تیم برتر جهان		
ردیف	کشور	امتیاز
۱	 بلژیک	۱۷۶۵ امتیاز
۲	 فرانسه	۱۷۳۳ امتیاز
۳	 برزیل	۱۷۱۲ امتیاز
۴	 لگلیس	۱۶۶۱ امتیاز
۵	 اروگوئه	۱۶۴۵ امتیاز
۶	 کرواسی	۱۶۴۲ امتیاز
۷	 پرتغال	۱۶۳۹ امتیاز
۸	 اسپینیا	۱۶۳۶ امتیاز
۹	 آرژانتین	۱۶۲۳ امتیاز
۱۰	 کلمبیا	۱۶۲۲ امتیاز
رده‌بندی ۵ تیم برتر آسیا		
۱	 ژاپن (۲۸ جهان)	۱۵۰۰ امتیاز
۲	 ایران (۳۳ جهان)	۱۴۸۹ امتیاز
۳	 کره‌جنوبی (۴۰ جهان)	۱۴۶۴ امتیاز
۴	 استرالیا (۴۲ جهان)	۱۴۵۷ امتیاز
۵	 قطر (۵۵ جهان)	۱۳۹۶ امتیاز

اسکوچیچ انتخاب شد.

■ **جایگاه ایران در رده‌بندی فیفا تغییر نکرد: سی‌وسوم جهان، دوم آسیا**

در نخستین رده‌بندی تیم‌های فوتبال ملی جهان در سال ۲۰۲۰، جایگاه تیم ملی فوتبال کشورمان تغییر نکرده و همچنان در جایگاه سی‌وسوم قرار دارد.

به گزارش تسنیم، فدراسیون جهانی فوتبال اولین رده‌بندی تیم‌های ملی جهان در سال ۲۰۲۰ (مربوط به ماه فوریه) را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران بدون تغییر جایگاه نسبت به رده‌بندی قبلی همچنان در رده سی‌وسوم جهان و جایگاه دوم آسیا قرار دارد.

با توجه به عدم برگزاری بازی‌های ملی در اکثر نقاط جهان، جایگاه بسیاری از تیم‌ها تغییر نکرده و تیم ملی ایران هم در زمره این تیم‌ها قرار داشته است.

توجه عجیب سولسشایر در باره تساوی با بروخه

هم زمین مشکل داشت، هم توپ!

توپ‌ها را بگیردی و امتحان کنی‌د. توپ خیلی سریع است و سرعت زیادی دارد و انگار روی چمن مصنوعی بازی می‌کردیم. سرمربی یونایتد در ادامه گفت: البته این شرایط برای ۲ تیم یکسان است اما شرایط خوبی نبود. به هر حال گل‌های

عجیبی برای هر دو تیم به ثمر رسید. گل آنها از محوطه جریمه و یک ضربه ایستگاهی از وسط به ثمر رسید، بنابراین احتمالاً تیم من در آنجا تمرکز نداشت. ما در حال حاضر بازی‌های زیادی انجام داده‌ایم. یک گل خارج از خانه به ثمر رساندیم که



خوب بود، یک تساوی کسب کردیم. ما هفته آینده به خانه می‌رویم و امیدوارم کار را تمام کنیم.

دیدار برگشت ۲ تیم هفته آینده در اولد‌تافورد برگزار می‌شود و یونایتد با یک تساوی بدون گل نیز راهی مرحله بعد می‌شود.

در لیگ قهرمانان مدعی نمی‌شویم

مسی: بارسلونا خانه من است و قصد ترک آن را ندارم

داشته باشیم، باید به پیشرفت‌مان ادامه دهیم، چون من فکر می‌کنم در حال حاضر در سطحی نیستیم که بتوانیم برای قهرمانی‌بجنگیم.

خاطره تلخ باخت ۴ بر صفر فصل گذشته بارسلونا مقابل لیورپول در دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا که منجر به حذف آبی‌وآلاری‌ها شد، موضوع دیگری بود که مسی به آن پرداخت و درباره‌اش گفت: نمی‌توانم دلیل حذف‌مان از لیگ قهرمانان در ۲ فصل گذشته را توضیح بدهم. اتفاقی که (۲ سال پیش) در رم افتاد ممکن است یک بار رخ دهد و غافلگیر تان کند اما اینکه سال بعد هم دقیقاً اتفاقی مانند آن تکرار شود را سخت می‌شود توضیح داد.

مسی در نهایت راجع به محرومیت ۲ ساله منچسترسیتی از حضور در ۲ فصل آتی لیگ قهرمانان اروپا اظهار داشت: من از شنیدن این خبر غافلگیر شدم، چون هیچ کس فکر نمی‌کند چنین اتفاقی رخ دهد. اگر سیتی نتواند در لیگ قهرمانان بازی کند، یا از بازیکنانش و پولی که خرج کرده، خیلی عجیب خواهد بود. اگر سیتی نتواند در لیگ قهرمانان بازی کند، ممکن است بسیاری از بازیکنانش از این تیم بروند اما ممکن هم است که بمانند. حضور نداشتن در لیگ قهرمانان تجربه سختی است.

کاپیتان آرژانتینی آبی‌وآلاری‌ها سپس به کورس قهرمانی لالیگا که در آن تیمش با یک امتیاز اختلاف نسبت به رسال مادرید در رده دوم قرار دارد اشاره کرد و هر دو تیم را در وضعیت غیرعادی دانست. مسی با پیش‌بینی اینکه کورس قهرمانی این فصل لالیگا تا هفته آخر ادامه خواهد داشت، گفت: اینکه ما امسال فصلی از لالیگا را سپری می‌کنیم که هر دو تیم رقاب‌مادرید و بارسلونا دچار افت شده‌اند، درست است. هر دو تیم امتیازات زیادی از دست داده‌اند و به همین دلیل من تصور می‌کنم رقابت برای کسب مقام قهرمانی تا پایان فصل ادامه خواهد داشت و بعد از ال‌کلاسیکو متوقف نخواهد شد.

سنتره خط حمله بارسلونا سپس به شانس تیمش برای فتح لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری اشاره داشت. او تأکید کرد: اگر ما می‌خواهیم شانس‌ی برای قهرمانی در لیگ قهرمانان



گفته می‌شود بازتومو برای شفاف‌سازی درباره گزارش افشاگرانه‌ای که توسط رادیو کانداسر اسپانیا منتشر شد، با حضور مسی، جرارد پیکه، سرخیو بوسکئنس و سرخی روبرتو جلسه‌ای اضطرابی برگزار کرده است تا درباره وضعیت موجود به آنها توضیح دهد.

مسی که تا سال ۲۰۲۱ با بارسلونا قرارداد دارد، در این باره گفت: من کمی غافلگیر شدم، چون زمانی که این اتفاق افتاد در سفر بودم و در بارسلونا حضور نداشتم. واقعیت این است که به نظر من رخ دادن اتفاقی مانند این عجیب است. البته آنها (کانداسر) گفته‌اند برای اثبات ادعای‌شان مدارکی دارند. باید منتظر ماند و دید آیا این موضوع حقیقت دارد یا نه. فعلا چیز زیادی نمی‌توانیم راجع به این موضوع بگوییم و باید منتظر بمانیم و ببینیم این داستان به کجا ختم می‌شود اما راستش را بخواهید، من از شنیدن چنین موضوعی خیلی غافلگیر شدم.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7
R 2 4 6